
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                м. Київ                       №

Про внесення змін до Статуту 
державного підприємства 
«Адміністрація морських 
портів України»

Відповідно до Господарського кодексу України, законів України «Про 
управління об’єктами державної власності», «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб- підприємців та громадських формувань», 
Положення про Міністерство інфраструктури України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 р. № 460, 
враховуючи наказ Міністерства інфраструктури України від 17 листопада 
2021 року № 621 «Про затвердження Положення про капітана морського 
порту та службу капітана морського порту», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 09 грудня 2021 року за № 1590/37212, н а к а з у ю:

1. Внести зміни до Статуту державного підприємства «Адміністрація 
морських портів України», затвердженого наказом Міністерства 
інфраструктури України від 17 травня 2013 року № 301 (у редакції наказу 
Міністерства інфраструктури України від 18 травня 2021 року № 288) (далі – 
Статут), виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Керівнику державного підприємства «Адміністрація морських портів 
України» забезпечити:

1) реєстрацію в установленому порядку нової редакції Статуту в органах 
державної реєстрації відповідно до законодавства України;

2) надання в 10-денний строк після державної реєстрації Міністерству 
інфраструктури України інформації про реєстрацію.



2

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т. в. о. Міністра                                                                 Василь ШКУРАКОВ                                                   


